
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP
64018-900
Telefone - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

 
AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022
 

O Estado do Piauí, através da Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI,
dá ciência a todos que o Pregão Eletrônico nº 01/2022 (UASG: 925478),
Processo Administrativo SEI nº 00011.015051/2020-69, cujo objeto consiste na
escolha da proposta mais vantajosa para o registro de preços e
possíveis contratações de serviços de comunicação visual para
confecção de placas de fachada, placas de inauguração e demais
placas que sinalizem obras e ações em escolas, prédios das
Gerências Regionais, polos de Universidade Aberta e sede desta
Secretaria de Estado da Educação, está suspenso o processo licitatório,
pelas razões de falha identificada na forma de indicação do critério de
julgamento no sistema Comprasnet, da revisão das especificações técnicas
dos itens e do objeto. Providências: A nova data de abertura será
posteriormente publicada pelos mesmos meios em que se deu a publicação
original. Informações: (86) 3216-3239 e pregaoseducpi@gmail.com.

 
Teresina (PI), 25 de março de 2022.

 
Leovidio Bezerra Lima Neto

Gerente de Licitação
GPCD/SEDUC

 

Documento assinado eletronicamente por LEOVIDIO BEZERRA LIMA
NETO - Matr.0171745-6, Gerente, em 25/03/2022, às 10:14, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto
Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 3834858 e o código CRC EDA33186.

Processo SEI:  00011.015051/2020-69 Documento SEI:
3834858

SEDUC Aviso de Ato Administrativo SEDUC-PI/GSE/GPCD 3834858         SEI 00011.015051/2020-69 / pg. 1

mailto:pregaoseducpi@gmail.com
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	SEDUC Aviso de Ato Administrativo SEDUC-PI/GSE/GPCD 3834858

